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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis=Sturz , Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
WM in Valence d´Agen 8.-16.9.2001
Herren:

Hedrick, Chad USA 1 1 1 1 2 1 1 1 WM 2001 A H
Briand, Pascal F 1 2 3 1 1 WM 2001 A H
Vogel, Harry USA 1 1 WM 2001 A H
Dobbin, Kalon NZL 1 3 3 2 WM 2001 A H
Duggento, Gregorio I 2 1 WM 2001 A H
Webster, Jonathan USA 1 WM 2001 A H
Cardin, Franck F 1 WM 2001 A H
Betancur, Diego COL 3 2 2 3 3 WM 2001 A H
Gicquel, Arnaud F 2 3 2 3 WM 2001 A H
Rosero, Diego COL 3 2 2 WM 2001 A H
Botero, Jorge COL 2 3 3 WM 2001 A H
Dobbin, Shane NZL 2 WM 2001 A H
Becerra, Pedro COL 2 WM 2001 A H
Price, Corey AUS 2 WM 2001 A H
Presti, Luca I 2 WM 2001 A H
Boulard, Philippe F 2 WM 2001 A H
Romani, Pierdavide I 3 3 WM 2001 A H
Grandgirard, Baptiste F 3 WM 2001 A H
Byrne, Michael AUS 3 WM 2001 A H
Lerga, Garikoitz E 3 WM 2001 A H
Zschätzsch, Christoph D 8 11 6 8 5 4 15 WM 2001 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin D 10 11 6 19 4 12 WM 2001 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Daniel D 25 17 30 13 13 WM 2001 A H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico D 15 12 6 13 20 WM 2001 A H Gera
Keßler, Marco D 26 32 24 a WM 2001 A H Gera
Heinze, Tobias D 33 27 30 28 a WM 2001 A H Gr.-Gerau

Damen:
Herrero, Sheila E 1 1 2 1 1 WM 2001 A D
Cliff, Theresa USA 1 2 3 1 1 2 3 WM 2001 A D
Gonzalez, Andrea ARG 1 1 3 2 1 WM 2001 A D
Glass, Julie USA 2 2 1 2 1 WM 2001 A D
Belloni, Valentina I 3 1 3 WM 2001 A D
Flourens, Estelle F 1 3 WM 2001 A D
Smith, Jessica USA 3 1 WM 2001 A D
Muir, Sophie AUS 3 1 WM 2001 A D
Pan, Yi Chin TPE 3 2 3 WM 2001 A D
Moreno, Berenice COL 2 2 WM 2001 A D
Niño, Silvia COL 2 2 WM 2001 A D
Vivas, Alexandra COL 2 WM 2001 A D
Lombardo, Claudia I 2 WM 2001 A D
Susmeli, Alessandra I 2 WM 2001 A D
Lagrée, Caroline F 3 WM 2001 A D
Vaudan, Angèle F 3 WM 2001 A D
Llorens, Tamara ARG 3 WM 2001 A D
Posada, Silvana ARG 3 WM 2001 A D
Richardson, Eva ARG 2 WM 2001 A D
Haritchelhar, Andrea ARG 3 WM 2001 A D
Barbotin, Nathalie F 3 WM 2001 A D
Titze, Anne D 21 8 16 20 22 WM 2001 A D Gr.-Gerau
Diezel, Oona D 19 7 20 20 WM 2001 A D Gr.-Gerau
Knopf, Melanie D 20 22 7 16 18 12 21 45 WM 2001 A D Bayreuth
Kalbe, Evelyn D 15 12 12 7 8 11 35 WM 2001 A D Gr.-Gerau
Bayrhof, Melanie D 29 24 19 7 21 16 40 WM 2001 A D Marktoberdorf
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis=Sturz , Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
JWM in Valence d´Agen 8.-16.9.2001 
Junioren A:

Malone, Jordan USA 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 JWM 2001 JA H
Krawulski, Steven USA 1 1 3 1 3 JWM 2001 JA H
Lombardi, Claudio I 1 1 3 3 JWM 2001 JA H
Casu, Mauro I 3 3 1 JWM 2001 JA H
Thompson, Shaun AUS 2 2 2 1 2 JWM 2001 JA H
Lobella, Anthony USA 1 2 JWM 2001 JA H
Flourens, Matthieu F 2 2 3 JWM 2001 JA H
Maillard, Lionel F 2 3 JWM 2001 JA H
Despaux, Julien F 3 2 JWM 2001 JA H
Polese, Carlo I 3 2 JWM 2001 JA H
Gomez, Luis COL 3 2 JWM 2001 JA H
Pan, Wen-Chin TPE 2 JWM 2001 JA H
Ariza, Anderson COL 2 JWM 2001 JA H
Son Geun Seong KOR 3 JWM 2001 JA H
Mora, Felipe CHI 3 JWM 2001 JA H
Zanetti, Andrea I 3 JWM 2001 JA H
Magnano, Pasqualino I 3 JWM 2001 JA H
Maiorano, Blasco I 3 JWM 2001 JA H
Schwierz, Matthias D 13 12 20 7 1 13 11 41 JWM 2001 JA H Tuttlingen
Deubner, Toni D 18 15 11 7 21 4 10 7 14 a JWM 2001 JA H Eisenach
Hensel, David D 27 11 13 16 7 8 16 33 25 JWM 2001 JA H Gera

Juniorinnen A:
Derrick, Kimberly USA 3 2 2 1 1 1 1 JWM 2001 JA D
Baena, Cecilia COL 2 1 1 1 2 JWM 2001 JA D
Bonnet, Melisa ARG 3 1 2 2 2 JWM 2001 JA D
Santibañez, Carolina CHI 1 3 2 JWM 2001 JA D
Yi, Kuck Chae KOR 1 2 JWM 2001 JA D
Franklin, Solange USA 1 2 JWM 2001 JA D
Zanetti, Erika I 1 3 JWM 2001 JA D
Alvarado, Leidy COL 3 1 JWM 2001 JA D
Gloor, Nadine CH 1 JWM 2001 JA D
Gunther, Kelly USA 1 JWM 2001 JA D
Howard, Mandi USA 1 JWM 2001 JA D
Mendez, Brigyte COL 2 2 3 JWM 2001 JA D
Martinez, Kelly COL 3 2 JWM 2001 JA D
Fasinato, Estefania ARG 3 2 JWM 2001 JA D
Artero, Natalia ARG 2 JWM 2001 JA D
Boue, Caroline F 3 3 JWM 2001 JA D
Galeano, Sofia COL 3 3 JWM 2001 JA D
Ko, Hee-Jin KOR 3 JWM 2001 JA D
Le Bihan, Laëtitia F 3 JWM 2001 JA D
Piriou, Sabine F 3 JWM 2001 JA D
Thijs, Ann B 3 2 JWM 2001 JA D
Spilger, Nina D 17 16 21 17 12 16 15 JWM 2001 JA D Gr.-Gerau
Gegner, Jana D 7 13 7 4 20 29 JWM 2001 JA D Berlin
Neuling, Michaela D 14 11 16 14 14 8 JWM 2001 JA D Gera
Jorzik, Kristin D 10 17 7 10 22 23 JWM 2001 JA D Gera
Keßler, Dennise D 14 24 7 14 17 21 32 JWM 2001 JA D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis=Sturz , Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
World Games (nur Piste) in Akita (Japan) 24.-26.8.2001 
Herren:

Hedrick, Chad USA 3 1 1 1 WG 2001 A H
Dobbin, Kalon NZL 2 1 WG 2001 A H
Duggento, Gregorio I 1 3 WG 2001 A H
Botero, Jorge COL 3 3 2 WG 2001 A H
Rosero, Diego COL 2 WG 2001 A H
Dobbin, Shane NZL 2 WG 2001 A H
Rueda, Miguel COL 2 WG 2001 A H
Zschätzsch, Christoph D 21 16 8 6 3 WG 2001 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin D 20 6 9 12 WG 2001 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Daniel D 13 18 19 5 WG 2001 A H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico D 19 14 17 7 5 WG 2001 A H Gera

Damen:
Pan, Li Ling TPE 1 1 WG 2001 A D
Niño, Silvia COL 1 3 2 WG 2001 A D
Vivas, Alexandra COL 2 1 WG 2001 A D
Moreno, Berenice COL 3 3 1 WG 2001 A D
Pan, Yi Chin TPE 3 2 2 3 WG 2001 A D
Belloni, Valentina I 2 WG 2001 A D
Kalbe, Evelyn D 9 7 7 10 WG 2001 A D Gr.-Gera
Knopf, Melanie D 7 6 10 8 WG 2001 A D Bayreuth
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis=Sturz , Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften in Pacos de Ferreira (Portugal) 27.7.-4.8.2001 
Herren:

Pierdavide, Romani I 1 1 3 1 1 EM 2001 A H
Gicquel, Arnaud F 1 3 1 1 3 2 3 EM 2001 A H
Zangarini, Francesco I 1 1 2 1 EM 2001 A H
Duggento, Gregorio I 1 3 1 1 EM 2001 A H
Cicconi, Guido I 2 2 1 1 1 EM 2001 A H
Saggiorato, Luca I 2 1 2 2 1 EM 2001 A H
Amabili, Matteo I 2 1 EM 2001 A H
Rabeau, Fabien F 3 1 2 EM 2001 A H
Grandgirard, Baptiste F 3 3 2 1 EM 2001 A H
Cardin, Franck F 3 1 2 EM 2001 A H
Loisel, Benjamin F 2 3 3 EM 2001 A H
Lerga, Garikoitz E 2 2 EM 2001 A H
Hebbrecht, Wouter B 3 3 2 EM 2001 A H
Landete, Eugenio E 2 EM 2001 A H
Caballero, Kepa E 2 EM 2001 A H
Spruyt, Jelle B 3 3 3 EM 2001 A H
Vanhove, Stijn B 3 3 EM 2001 A H
Briand, Pascal F 3 EM 2001 A H
Zschätzsch, Christoph D 9 2 4 2 4 4 14 2 6 12 EM 2001 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin D 3 3 4 2 3 26 8 6 a EM 2001 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Daniel D 10 12 6 2 9 5 7 a EM 2001 A H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico D 13 12 9 4 8 11 12 6 21 EM 2001 A H Gera
Keßler, Marco D 12 7 10 20 13 9 27 a EM 2001 A H Gera
Domscheit, Christian D 25 23 a EM 2001 A H Gettorf

Damen:
Herrero, Sheila E 2 1 1 3 1 3 1 1 2 EM 2001 A D
Belloni, Valentina I 1 2 1 1 EM 2001 A D
Susmeli, Alessandra I 1 2 2 3 1 3 2 3 3 EM 2001 A D
Vaudan, Angèle F 3 2 1 1 EM 2001 A D
Barbotin, Nathalie F 1 1 EM 2001 A D
Flourens, Estelle F 2 1 3 2 EM 2001 A D
Lagrée, Caroline F 2 1 3 EM 2001 A D
Cherdel, Anne-Gaëlle F 1 EM 2001 A D
Grotto, Marion F 1 EM 2001 A D
Ciavattini, Elena 3 2 2 3 EM 2001 A D
Vantournhout, Britta B 2 3 2 EM 2001 A D
Derous, Vanessa B 2 2 EM 2001 A D
Eyckerman, Sofie B 2 2 EM 2001 A D
Lombardo, Laura I 3 2 3 3 EM 2001 A D
Lizarraga, Eva E 3 2 EM 2001 A D
Lardani, Laura I 2 EM 2001 A D
Turchiarelli, Giovanna I 3 EM 2001 A D
Goncalves, Celia P 3 EM 2001 A D
Malón, Saray E 3 EM 2001 A D
Campo, Ana E 3 EM 2001 A D
Larrea, Araceli E 3 EM 2001 A D
Titze, Anne D 14 10 5 6 6 11 13 5 EM 2001 A D Gr.-Gerau
Diezel, Oona D 10 14 20 20 1 10 14 23 5 EM 2001 A D Gr.-Gerau
Knopf, Melanie D 7 7 10 5 1 5 10 21 22 5 29 EM 2001 A D Bayreuth
Bayrhof, Melanie D 4 15 10 5 1 11 9 9 17 EM 2001 A D Marktoberdorf
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis=Sturz , Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften (nur Piste) in Porto (Portugal) vom 21.-24.7.2001 
Junioren A:

Casu, Mauro I 1 1 3 1 1 JEM 2001 JA H
Lombardi, Claudio I 1 1 JEM 2001 JA H
Polese, Carlo I 1 2 JEM 2001 JA H
Flourens, Matthieu F 1 3 JEM 2001 JA H
Maiorano, Blasco I 3 1 JEM 2001 JA H
Patrizi, Francesco I 1 JEM 2001 JA H
Magnano, Pasqualino I 1 JEM 2001 JA H
Despaux, Julien F 3 3 2 2 3 JEM 2001 JA H
Diaz, Carlos E 2 JEM 2001 JA H
Berga, Ingmar NL 2 JEM 2001 JA H
Van Loon, Jan NL 2 JEM 2001 JA H
Boeve, Roy NL 2 JEM 2001 JA H
Maillard, Lionel F 3 JEM 2001 JA H
Rönsch, Sebastian D 7 3 2 JEM 2001 JA H Gr.-Gerau
Schwierz, Matthias D 5 6 20 JEM 2001 JA H Tuttlingen
Deubner, Toni D 8 2 5 2 JEM 2001 JA H Eisenach
Hensel, David D 3 10 6 3 JEM 2001 JA H Gera
Rubick, Clemens D 21 9 3 2 JEM 2001 JA H Gera
Wolf, Jan D 4 11 8 JEM 2001 JA H Gera

Juniorinnen A:
Zanetti, Erika I 1 1 2 JEM 2001 JA D
Serrittu, Paola I 1 1 2 JEM 2001 JA D
Thijs, Ann B 2 2 1 JEM 2001 JA D
Boue, Caroline F 2 1 3 JEM 2001 JA D
Mancini, Michaela I 3 1 2 JEM 2001 JA D
Pompei, Roberta I 1 2 JEM 2001 JA D
Geens, Kirsten B 2 1 JEM 2001 JA D
Vallons, Wendy B 2 1 JEM 2001 JA D
Garofalo, Flavia I 3 3 1 JEM 2001 JA D
Goncalves, Celia P 2 JEM 2001 JA D
Sylvia, Nicole P 3 JEM 2001 JA D
Piriou, Sabine F 3 JEM 2001 JA D
Le Bihan, Laëtitia F 3 JEM 2001 JA D
Gloor, Nadine CH 3 JEM 2001 JA D
Sanchez, Marta E 3 JEM 2001 JA D
Torres, Nuria E 3 JEM 2001 JA D
Malon, Miriam E 3 JEM 2001 JA D
Gegner, Jana D 2 7 5 JEM 2001 JA D Berlin
Spilger, Nina D 7 9 10 5 JEM 2001 JA D Gr.-Gerau
Bischoping, Anna-Lisa D 10 11 5 JEM 2001 JA D Gr.-Gerau
Neuling, Michaela D 8 10 Dis 5 JEM 2001 JA D Gera
Jorzik, Kristin D 7 4 5 5 JEM 2001 JA D Gera
Strüver, Tina D 13 16 15 JEM 2001 JA D Halle
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis=Sturz , Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren B:

Contin, Alexis F 3 1 1 JEM 2001 JB H
Gulisano, Saro I 1 1 JEM 2001 JB H
Di Brigida, Alessio I 2 2 1 JEM 2001 JB H
Battiato, Angelo I 1 JEM 2001 JB H
Legrand, Mickael F 3 1 JEM 2001 JB H
Sourisseau, Julien F 1 JEM 2001 JB H
Pfulg, Raphael CH 2 3 JEM 2001 JB H
Venditti, Marco I 2 JEM 2001 JB H
Fortin, David F 2 JEM 2001 JB H
Backers, Wouter B 2 JEM 2001 JB H
Verleene, Mitch B 2 JEM 2001 JB H
Spruyt, Ferre B 2 JEM 2001 JB H
Peverelli, Luigi I 3 3 JEM 2001 JB H
Huisman, Sjoerd NL 3 JEM 2001 JB H
Timmerman, Karlo NL 3 JEM 2001 JB H
Beel, Simon NL 3 JEM 2001 JB H
Schimek, Yannick D 18 16 11 JEM 2001 JB H Gr.-Gerau
Ramali, Pascal D 26 Dis 5 JEM 2001 JB H Gr.-Gerau
Böhm, Robert D 20 12 17 5 JEM 2001 JB H Gera
Schreck, Philipp D 13 13 18 5 JEM 2001 JB H Gera
Burth, Jonathan D Dis 10 Dis JEM 2001 JB H Tuttlingen

Juniorinnen B:
Siligato, Lisa I 1 1 JEM 2001 JB D
Redi, Rosella 1 2 3 JEM 2001 JB D
Posada, Sheila E 2 1 JEM 2001 JB D
Altare, Valeria I 1 3 JEM 2001 JB D
Di Francesco, Serena I 3 1 JEM 2001 JB D
Gomez, Beatriu E 1 JEM 2001 JB D
Ekisoain, Ainara E 1 JEM 2001 JB D
Baliamonte, Letizia I 2 JEM 2001 JB D
Minetti, Romana I 3 3 JEM 2001 JB D
Armée, Nele B 3 JEM 2001 JB D
Keßler, Dennise G 3 2 4 3 2 JEM 2001 JB D Gera
Wieduwilt, Sandra G 2 5 2 JEM 2001 JB D Gera
Fechner, Franziska G 25 4 14 2 JEM 2001 JB D Berlin
Hilbig, Anne G 6 JEM 2001 JB D Gera
Neuling, Franziska G 10 15 JEM 2001 JB D Gera
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